Постановление Администрации города № 2071 от 29.03.2012
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 20.03.2012

№ 1728 «Об утверждении перечня

некоммерческих организаций – получателей

субсидий на возмещение затрат по оказанию

услуг по предоставлению общего образования

с выполнением требований федерального

государственного образовательного стандарта

и затрат по созданию условий для организации

образовательного процесса, по обеспечению

безопасности, объема предоставляемых

субсидий на 2012 год и плановый период

2013 – 2014 годов»

В целях упорядочения нормативной базы по вопросам содействия социально значимой деятельности некоммерческих организаций, в соответствии              с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-дении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011                     № 2151):
1. Внести в постановление Администрации города от 20.03.2012 № 1728  «Об утверждении перечня некоммерческих организаций – получателей субсидий на возмещение затрат по оказанию услуг по предоставлению общего образования с выполнением требований федерального государственного образовательного стандарта и затрат по созданию условий для организации образовательного процесса, по обеспечению безопасности, объема предоставляемых субсидий на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» следующее изменение:

в приложениях 1, 2 слова «Негосударственное образовательное учреж-дение «Сургутская Православная классическая гимназия» заменить словами «Негосударственное общеобразовательное учреждение гимназия во имя Святителя Николая Чудотворца».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить               на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков